
 

 

UCHWAŁA NR XXV/189/2016 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Zarszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.  

U. 2016 r., poz. 446) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. 

U. z 2015 r.,  poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin udzielania pomocy o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Zarszyn w  brzmieniu, który jest załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zarszyn oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Zarszynie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/181/2016 Rady Gminy Zarszyn z dnia 21 lipca 2016 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu udzielania pomocy o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Zarszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Podkarpackiego.   

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Zarszyn 

 

 

mgr Janusz Konieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 września 2016 r.

Poz. 3063



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3063



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3063



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3063



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3063


		2016-09-15T14:19:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




